Rejs Morze Pothocne z Rotterdamu

ﬂ Informacje

Termin: 29.05.2027 - 26.06.2027
E Statek: Nieuw Statendam # % # * *
=8 Armator: Holland America Line

Liczba dni: 29

E Program
Dzien  Opis Whptyniecie Wyptyniecie
1-so- . .
2905 Rotterdam / Holandia - 15:00
2-nd- Dziefh
30.05 zierh na morzu - -
g'l_ gg " South Queensferry (Edynburg) / Wielka Brytania 07:00 17:00
4-wt- . . .
01.06 Invergordon (Szkocja) / Wielka Brytania 07:00 17:00
58T~ bORTREE (ISLE OF SKYE) 08:00 18:00
02.06
83- (():; " Belfast (Irlandia Pétnocna) / Wielka Brytania 11:00 23:00
34_ gé " Greenock (Glasgow) / Wielka Brytania 08:00 16:00
8-so- . .

Killybegs (Donegal) / Irlandia 08:00 18:00
05.06
9-nd- G oiway / Irlandi 07:00 18:00
06.06 alway / Irlandia : :
10-pn- _ .
07.06 Dzier na morzu - -
11 -wt- .
08.06 Cobh (Cork) / Irlandia 07:00 17:00
12 -$r- . .
09.06 Dublin / Irlandia 07:00 19:00
13-cz- Dzier
10.06 ziefi na morzu - -
::? (—)gt " Dover / Wielka Brytania 07:00 18:00
15-so0 - .
12.06 Rotterdam / Holandia 07:00 15:00
16 - nd - Dzien
13.06 zier na morzu - -
17 -pn - . . .
14.06 Alesund / Norwegia 10:00 19:00
18 - wt - . .
15.06 Trondheim / Norwegia 08:00 16:00
19 -ér- Dzien
16.06 zier na morzu - -
20-cz- . . .
17.06 Honningsvag (Przyladek Pétnocny) / Norwegia 10:00 19:00
21-pt- Tromso / Norwegia 09:00 18:00

18.06



22 - 50 - Dzjeri na morzu

19.06

23-nd - .

20.06 Andalsnes / Norwegia

24 - pn - .

21.06 Haugesund / Norwegia

25°WE= | o wick (Szetlandy) / Wielka Brytani
2206 erwick (Szetlandy; ielka Brytania
26-8r- don (Szkocja) / Wielka Brytani
23.06 nvergordon (Szkocja ielka Brytania
27-cz- Dzien

24.06 zie na morzu

28 - pt - . .

25.06 Dover / Wielka Brytania

29 -so - .

26.06 Rotterdam / Holandia

E Cennik

Ustuga

kabina wewnetrzna (N)

kabina wewnetrzna (L)

kabina wewnetrzna (K)

kabina wewnetrzna (J)

kabina wewnetrzna (1)

duza kabina wewnetrzna spa (1Q)
kabina z oknem (F)

kabina z oknem (E)

kabina z oknem (D)

kabina z oknem (C)

kabina z oknem spa (CQ)

duza kabina rodzinna z oknem (FB)

duza kabina rodzinna z oknem (FA)

Cena katalog.

6769 EUR

6839 EUR

6879 EUR

6909 EUR

6949 EUR

6989 EUR

7889 EUR

7999 EUR

8079 EUR

8159 EUR

8239 EUR

8319 EUR

8409 EUR

07:00

10:00

08:00

08:00

07:00

07:00

16:00
18:00
17:00

18:00

18:00

Promocja

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petlnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petlnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +



kabina z balkonem (VH)

kabina z balkonem (VF)

kabina z balkonem (VE)

kabina z balkonem (VD)

kabina z balkonem (VC)

kabina z balkonem (VB)

kabina z balkonem (VA)

kabina z balkonem (V)

kabina z balkonem (VS)

kabina z balkonem spa (VQ)

suita vista (BC)

suita vista (B)

suita vista (A)

suita vista (AS)

suita signature (SY)

suita signature (SS)

suita neptune (SC)

suita neptune (SA)

suita neptune (SB)

8319 EUR

8669 EUR

8839 EUR

8989 EUR

9129 EUR

9279 EUR

9429 EUR

9569 EUR

9719 EUR

9859 EUR

9879 EUR

10189 EUR

10499 EUR

10809 EUR

14279 EUR

14749 EUR

16009 EUR

17869 EUR

brak miejsc

pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petlnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petlnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petlnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petlnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej

Have it all plus (N2K) - rejs
z petnym wyzywieniem +
pakiet napojow Elite i
wiecej



E Dodatkowe informacje

CO WYROZNIA REJSY HOLLAND AMERICA LINE

Na poktadach statkéw Holland panuje spokojniejsza atmosfera niz w przypadku popularnych linii — to dlatego rejsy te tak chetnie wybierane sg przez
podréznikéw szukajgcych nie tylko nowych wrazen, ale tez wyciszenia.

Rozrywka na poktadzie dostosowana jest do wyzszej $redniej wieku i wyzszych oczekiwan pasazerow — dzieki partnerstwu z BBC Earth Experiences, programy
oraz rozrywka "na zywo" na poktadzie.

Ztota proporcja jednego cztonka zatogi na dwdch pasazeréw gwarantuje idealng jakosc¢ obstugi, dla ktérej klienci tak chetnie wracajg na rejsy wtasnie tego
armatora.

v statki dowodzone sg przez holenderskich kapitandw, a na rufie powiewa holenderska bandera,
v w kafeterii serwowane sg holenderskie smakotyki,

v poktad udekorowany jest $wiezymi kwiatami, z ktérych stynie Holandia.

TARYFA PROMOCYJNA HAVE IT ALL

(Dotyczy wybranych rejséw - w cenniku oznaczona jako N1K)
Taryfa obejmuje dodatkowo (dla pierwszych 2 oséb w kabinie):
v pakiet napojow Signature Beverage Package

v od 100 USD do wydania na wycieczke fakultatywna

v kolacje w restauracji tematycznej

v pakiet internetu WiFi Surf Package (przegladanie sieci,poczta,komunikatory-bez rozméw audio/video (bez dostepu do portali streamingowych typu
youtube/netflix)

v napiwki dla zatogi

TARYFA SPECJALNA HAVE IT ALL PLUS

(Dotyczy wybranych rejséw - w cenniku oznaczona jako N2K)
Taryfa obejmuje dodatkowo (dla pierwszych 2 oséb w kabinie):
v pakiet napojow Elite Beverage Package

v od 100 USD do wydania na wycieczke fakultatywng

v kolacje w restauracji tematycznej

v pakiet internetu PREMIUM WIFI PACKAGE (przegladanie sieci,poczta,komunikatory-z rozmowami audio/video (bez dostepu do portali streamingowych typu
youtube/netflix)

v napiwki dla zatogi

Pakiet napojéw Signature

(piwo, wino, mocne alkohole, koktajle, napoje gazowane, kawa)

- az 15 napojow dziennie/os.

- obejmuje napoje o wartosci do 11 USD wg ceny w menu

- nie obejmuje minibaru, dostawy napojow do kabiny, kawiarni Chocolade Seduction ani pobytu w Half Moon Cay

Pakiet napojow ELITE

(piwo, wino, mocne alkohole, koktajle, napoje gazowane, kawa)

- az 15 napojow dziennie/os.

- obejmuje napoje o wartosci do 15 USD wg ceny w menu

- nie obejmuje minibaru, dostawy napojow do kabiny, kawiarni Chocolade Seduction ani pobytu w Half Moon Cay

W przypadku pozostatych taryf promocyjnych, istnieje mozliwo$é dokupienia pakietu Have it all w cenie 70 EUR/0s. za dzien. Jest to mozliwe jedynie na czas
catego rejsu dla wszystkich oséb podrézujgcych w jednej kabinie lub w ramach jednej rezerwacji, ktére ukoiczyty 21 lat.

OFERTA STANDARDOWA
Cena obejmuje:

e rejs statkiem Nieuw Statendam,



zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, obiad, podwieczorek, kolacje),

napoje (kawa, herbata, woda - dostepne w restauracji bufetowej),

korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

optaty portowe.

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portuy,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

podatkéw lokalnych i optat turystycznych, ktére mogg byé pobierane w wybranych krajach,

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkéw i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

optaty serwisowej (service charge) zaleznie od rodzaju kabiny - 16 USD/os./dzief w kabinach standardowych, 17,50 USD/os./dzien w apartamentach -
automatycznie doliczane do rachunku na statku.

E  INFORMACJE DODATKOWE

Aby pozna¢ wycene rejsu, wystarczy w cenniku klikngé czerwony przycisk [Kalulacja i rezerwacja], a nastepnie wybrac liczbe pasazeréw i podac ich wiek. W
drugim kroku, przy kazdej taryfie i rodzaju kabiny wyswietli sie petna cena rejsu dla podanej liczby i wieku pasazerow.

W kolejnych krokach mozna dokona¢ wstepnej rezerwacji rejsu - wystarczy wybraé kabine i uzupetni¢ dane pasazerow. Na tej podstawie przygotujemy dla
Paristwa umowe i przeslemy szczegéty ptatnosci.

Woptata przy rezerwacji wynosi 30%, a reszta jest ptatna na 90 dni przed rejsem. Ptatnosci mozna dokona¢ przelewem w EUR lub w PLN.
Zobacz, jak wspaniale jest na rejsie statkiem Holland America Line

Przeczytaj relacje z rejsu, na ktérym bylismy (duzo zdjec) »



file:///s/ubezpieczenie.html
file:///s/relacja-z-rejsu-statkiem-nieuw-statendam.html

